
Přiznání k místnímu poplatku  Obec Ledce 
  Ledce č.p. 17 
  273 05 Smečno 

1 z 2 
 

PŘIZNÁNÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU  

Z POBYTU  
Dle obecně závazné vyhlášky Obce Ledce č. 2/2021, o místním poplatku z pobytu je předmětem poplatku úplatný 

pobyt trvající nepřetržitě nejvýše 60 po sobě jdoucích kalendářních dnů u jednotlivého poskytovatele pobytu. 

Poplatníkem poplatku (ubytovaná osoba) je osoba, která v obci není přihlášená. Plátcem poplatku (ubytovatel)  

je poskytovatel úplatného pobytu a je povinen vybrat poplatek od poplatníka. 

 první čtvrtletí      druhé čtvrtletí      třetí čtvrtletí      čtvrté čtvrtletí               roku ___________________  

 

1. PLÁTCE  

Jméno a příjmení: ___________________________________________________________________________  

Název firmy:  ____________________________  IČO: ________________________________  

E-mail:  ________________________________  Datová schránka: ________________________________  

Telefon:  _______________________________  Datum narození: ________________________________  

Adresa trvalého pobytu (sídlo): _________________________________________________________________  

Adresa doručovací (pokud není shodná s trvalým pobytem/sídlem): ____________________________________  

Bankovní spojení:  ______________________________________   

Název provozovny: ___________________________ Adresa provozovny:  ______________________________  

Aktuální ubytovací kapacita ubytovacího zařízení je  ______________ lůžek. 

2. PŘEDMĚT POPLATKU 

Předmětem poplatku je úplatný pobyt trvající nejvýše 60 po sobě jdoucích kalendářních dnů u jednotlivého 

poskytovatele pobytu. Poplatníkem poplatku (ubytovaná osoba) je osoba, která v obci není přihlášená.  

Plátcem poplatku (ubytovatel) je poskytovatel úplatného pobytu a je povinen vybrat poplatek od poplatníka. 

3. VÝPOČET POPLATKU 

Sazba poplatku činí 21 Kč za každý započatý den poskytnutého pobytu za úplatu s výjimkou dne jeho počátku, 

pokud je poplatník (ubytovaná osoba) ubytován nepřetržitě déle jak 60 dní, tak plátce poplatku (ubytovatel) za tuto 

osobu již poplatek od 61. dne neodvádí správci poplatku. Ve 2. sloupci se uvede počet ubytovaných osob, za které 

je poplatek odváděn správci poplatku, tj. tato osoba je ubytována méně, jak 60 dní. Pokud ubytovaná osoba vyčerpá 

60 dní nepřetržitého pobytu a nadále je v zařízení ubytována bez přerušení, neplatí plátce za tuto osobu ani další 

následující čtvrtletí a následně ji již neuvádí do počtu ubytovaných osob, za které je odváděn poplatek. 

Měsíc daného čtvrtletí 

Počet ubytovaných osob, 
za které je odváděn 
poplatek 

Celkový počet dnů 
zpoplatněného pobytu 

Poplatek (celkový počet 
dnů zpoplatněného 
pobytu x 21,- Kč) 

    

    

    

 

Celková výše poplatku z pobytu za uvedené období ___________________ Kč. 



Přiznání k místnímu poplatku  Obec Ledce 
  Ledce č.p. 17 
  273 05 Smečno 

2 z 2 
 

 

4. PŘEDMĚT POPLATKU 

Plátce poplatku odvede poplatek na účet Obce Ledce č. 6928141/0100 nebo hotově na pokladně úřadu s uvedením 

VS přiděleného od správce poplatku nejpozději do 15 dnů po uplynutí každého čtvrtletí. 

 

5. OSVOBOZENÍ OD POPLATKU 

Od poplatku z pobytu jsou osvobozeny osoby dle čl. 8 obecně závazné vyhlášky Obce Ledce č. 2/2021, o místním 

poplatku z pobytu. 

 

6. INFORMOVÁNÍ O ZPRACOVÁNÍ 

Informujeme Vás ("subjekt údajů"), že statutární město Kladno ("správce"), nám. Starosty Pavla 44, bude 

zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené na tomto formuláři. Účelem tohoto zpracování je identifikace plátce 

poplatku za ubytovací kapacitu. Zpracování probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a dále v souladu s adaptačními zákony č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů a 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony. Zpracování bude probíhat po dobu nezbytně 

nutnou pro dosažení účelu. Z pozice subjektu údajů Vám náleží práva stanovená ve článcích 15 až 22 GDPR. 

Jmenovitě se jedná o právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, právo na výmaz, právo na omezení 

zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznášet námitku a právo nebýt předmětem automatizovaného 

zpracování. V případě jakéhokoliv dotazu se neváhejte obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů 

na telefonním čísle 775 992 451, případně na e-mailové adrese filip.sikola@innone.cz 

   

 __________________________________________  

Razítko a podpis plátce, datum 

 


